
UCHWAŁA NR  473/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 lipca 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Budowa drogi gminnej w Wąsoszu” gm. Końskie. 
 
 
 

NA PODSTAWIE: 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie zadanie „Budowa drogi 
gminnej w Wąsoszu” gm. Końskie.  

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

      
  

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 
 



 

UZASADNIENIE 
 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą „Budowa drogi gminnej w Wąsoszu” gm. Końskie. 
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika 
z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 
poz. 1194 z późn. zm.). 
 
Firma „GENERICS” Maciej Baradziej pismem z dnia 13.06.2011r. (data wpływu 21.06.11r.) 
wystąpiła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem 
dotyczącym wydania opinii zgodnie z art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
na zadanie „Budowa drogi gminnej w Wąsoszu”. W załączeniu pisma: koncepcja projektowa 
inwestycji, pełnomocnictwo (brak dokumentu). 
Departament Infrastruktury pismem znak: INF.II.0824.45.2011 z dnia 27.06.2011r. poprosił 
o uzupełnienie wniosku o następujące dokumenty: 1) przesłanie podpisanego wniosku 
(otrzymany dokument nie jest podpisany) 2) skorygowanie zapisu we wniosku dotyczącym 
załączników (załącznikiem nie może być koncepcja projektowa inwestycji, ale projekt 
budowlany), 3) dostarczenie pełnomocnictwa udzielonego przez gminę, 4) podanie 
szerokości w liniach rozgraniczenia.       
Wnioskodawca pismem z dnia 04.07.2011r. uzupełnił wniosek o dokumenty i dane.   
Pełnomocnictwo z dnia 21.12.2010r. wydane przez Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
upoważnia Macieja Baradzieja z firmy „GENERICS” do reprezentowania przed organami 
i instytucjami administracyjnymi we wszystkich sprawach formalno-prawnych związanych 
ze składaniem wniosków, uzyskiwania uzgodnień, pozwoleń, opinii, decyzji 
administracyjnych i warunków technicznych dotyczących zadania pn: „Budowa drogi 
gminnej w Wąsoszu”                                                       
Dane z projektu budowlanego: 
Przedmiotem opracowania jest budowa drogi gminnej w Wąsoszu, gmina Końskie od 
skrzyżowania z drogą gminną Wąsosz-Nowiny do skrzyżowania z drogą powiatową Końskie 
–Wąsosz. 
Parametry techniczne drogi: 
- droga gminna,     
- klasa drogi – dojazdowa „D”,    
- długość odcinka objętego opracowaniem –451,09m,   
- kategoria ruchu – KR2,   
- szerokość jezdni -  5,5m, 
- szerokość jednostronnego chodnika ze ścieżką rowerową – 3,0m (strona prawa), 
- szerokość pobocza - 0,75m (strona lewa), 
- odwodnienie - za pomocą rowu przydrożnego (strona lewa), 



- prędkość projektowa 40km/h, 
- szerokość projektowanego pasa drogowego: zmienna od 15.04m do 16,24m spełnia wymogi 
rozporządzenia MTiGM z 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. 
W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez firmę 
GENERICS” Maciej Baradziej   (28-200 Staszów, ul. Złota 11). 
 
 
 


